様式第６号
番　　　　　号
                                                        年　　月　　日
　富山県知事　新 田  八 朗　殿
住所

団体名

代表者名
　　　年度ＴＯＹＡＭＡＴＣＨイベント事業費補助金変更交付申請書
標記について、次のとおり補助金を変更して交付されるよう関係書類を添えて申請する。

記
１　交付決定額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円
２　交付申請額（変更後）　　　　　金　　　　　　　　　円

３　変更の理由

４　その他関係書類
様式第６号（別紙）
１　収入の部
	区    分
	金    額
	説　　　明
（変更後）
	備考

	変更前
	変更後

	県補助金

	千円未満端数切捨て

	団体の自己資金

	寄付金その他
	参加者負担金

	（男性　　　　円、女性　　　　円）

	その他の収入

	計

２　支出の部
	区    分
	金    額
	説　　明
（変更後）
	備考

	変更前
	変更後

	補助対象経費

	小　計（Ａ）

	補助対象外経費

	小　計（Ｂ）

	合　計（Ａ＋Ｂ）

※既に支出原因（例：印刷物の作成）が発生している経費については、補助対象外。

※本企画に係る経費のみ記入すること。